1. Risultati ufficiali

rRUMUS

ITALIA

Stagione 2019
Comunicato n. 1 del 10/02/2020

SAN SIRO CHALLANGE PRIMAVERILE 2020

- Calcio a5 -

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 03/02/2020 al 07/02/2020.

GIRONE UNICO

MILANO BULLS - RUTTI DI BOSCO
DALAMANNA FC - ABSOLUT C5
REAL BONOLA - MITROPA TEAM
PLAZA UNITED - BOCA JUNIORS

SPORTBOYS - BRUSUGLIO

1-10
3-5
10-2
1-8
3-6

2. Prossima giornata

GIRONE UNICO

ABSOLUT C5 - RUTTI DI BOSCO
DALAMANNA FC - REAL BONOLA
BOCA JUNIORS - SPORTBOYS
MITROPA TEAM - PLAZA UNITED
BRUSUGLIO - PESCEPALLA'S

10/02/2020 21:30

10/02/2020 22:30

11/02/2020 21:00

14/02/2020 20:30

14/02/2020 21:30

Piccolo Stadio San Siro
Piccolo Stadio San Siro
Piccolo Stadio San Siro
Piccolo Stadio San Siro

Piccolo Stadio San Siro

Pagina1di3




3. Classifica

GIRONE UNICO

Squadre

1. RUTTI DI BOSCO
2. REAL BONOLA
3. BOCA JUNIORS
4. BRUSUGLIO

5. ABSOLUT C5

6. PESCEPALLA'S
7. DALAMANNA FC
8. SPORTBOYS

9. PLAZA UNITED
10. MITROPA TEAM

11. MILANO BULLS

10

10

10

10

Pagina2di3



4. Classifica Marcatori

GIRONE UNICO

Giocatori G
1. Gariboldi Mattia (REAL BONOLA) 4
2. Gentile Gaetano maurizio (REAL BONOLA) 4
3. Marcucci Antonio Pio (BOCA JUNIORS) 4
4. Pogliani Luca (RUTTI DI BOSCO) 3
5. Ferruccio Giuseppe (RUTTI DI BOSCO) 3
6. Giroletti Jacopo (RUTTI DI BOSCO) 3
7. POZZI CLAUDIO (BRUSUGLIO) 3
8. Amer Fawzi Nashed Sharoubim Youssef (ABSOLUT C5) )
9. Quarto Marco Francesco Saverio (SPORTBOYS) 2
10. Moriconi Claudio (DALAMANNA FC) 2

Il Presidente
Roberto Minniti

o Pagina 3di 3
* Vedi delibera


http://www.tcpdf.org

