

Stagione 2019

# Comunicato n. 1 del 10/02/2020 SAN SIRO CHALLANGE PRIMAVERILE 2020 - Calcio a 5 -

## 1. Risultati ufficiali

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 03/02/2020 al 07/02/2020.

GIRONE UNICO	
MILANO BULLS - RUTTI DI BOSCO	1 - 10
DALAMANNA FC - ABSOLUT C5	3 - 5
REAL BONOLA - MITROPA TEAM	10 - 2
PLAZA UNITED - BOCA JUNIORS	1 - 8
SPORTBOYS - BRUSUGLIO	3 - 6

# 2. Prossima giornata

GIRONE UNICO		
ABSOLUT C5 - RUTTI DI BOSCO	10/02/2020 21:30	Piccolo Stadio San Siro
DALAMANNA FC - REAL BONOLA	10/02/2020 22:30	Piccolo Stadio San Siro
BOCA JUNIORS - SPORTBOYS	11/02/2020 21:00	Piccolo Stadio San Siro
MITROPA TEAM - PLAZA UNITED	14/02/2020 20:30	Piccolo Stadio San Siro
BRUSUGLIO - PESCEPALLA'S	14/02/2020 21:30	Piccolo Stadio San Siro

# 3. Classifica

GIRONE UNICO							
Squadre	Р	G	>	N	Р	F	s
1. RUTTI DI BOSCO	3	1	1	0	0	10	1
2. REAL BONOLA	3	1	1	0	0	10	2
3. BOCA JUNIORS	3	1	1	0	0	8	1
4. BRUSUGLIO	3	1	1	0	0	6	3
5. ABSOLUT C5	3	1	1	0	0	5	3
6. PESCEPALLA'S	0	0	0	0	0	0	0
7. DALAMANNA FC	0	1	0	0	1	3	5
8. SPORTBOYS	0	1	0	0	1	3	6
9. PLAZA UNITED	0	1	0	0	1	1	8
10. MITROPA TEAM	0	1	0	0	1	2	10
11. MILANO BULLS	0	1	0	0	1	1	10

# 4. Classifica Marcatori

GIRONE UNICO	
Giocatori	G
1. Gariboldi Mattia (REAL BONOLA)	4
2. Gentile Gaetano maurizio (REAL BONOLA)	4
3. Marcucci Antonio Pio (BOCA JUNIORS)	4
4. Pogliani Luca (RUTTI DI BOSCO)	3
5. Ferruccio Giuseppe (RUTTI DI BOSCO)	3
6. Giroletti Jacopo (RUTTI DI BOSCO)	3
7. POZZI CLAUDIO (BRUSUGLIO)	3
8. Amer Fawzi Nashed Sharoubim Youssef (ABSOLUT C5)	3
9. Quarto Marco Francesco Saverio (SPORTBOYS)	2
10. Moriconi Claudio (DALAMANNA FC)	2

II Presidente Roberto Minniti

\* Vedi delibera Pagina 3 di 3